
Zarządzenie Nr 3480/2017

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 09 sierpnia 2017 r.

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 34 im. Kubusia 
Puchatka i Jego Przyjaciół z Oddziałami Integracyjnymi w Płocku.       

Działając na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13, art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września
1991r. o systemie oświaty  (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985, poz.
2169, Dz.U. z 2017r. poz. 60, poz. 949) oraz w związku z  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579,
1948, Dz.U. z 2017r. poz. 730, poz. 935),  zarządza się, co następuje:

  § 1

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Danucie Ewie Komosie stanowisko
dyrektora  Miejskiego  Przedszkola  nr  34  im.  Kubusia  Puchatka  i  Jego  Przyjaciół
z Oddziałami Integracyjnymi w Płocku, ul. Harcerska 2, na okres 5 lat szkolnych, tj. od
1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2022 roku.

  § 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.  

              § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


